
 

 
 

  

 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20081201 - 13. Privatisering sporthal De Schakel - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 november 2008, nummer 141; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 

1. Ingaande 1 januari 2009 het beheer en de exploitatie van de sporthal De Schakel over te dragen 
aan Stichting De Schakel en in verband hiermee de opstallen en inventaris in eigendom over te 
dragen en voor de opstallen recht van opstal te verlenen (ondergrond blijft in eigendom gemeente). 

2. In te stemmen met de uitvoeringsovereenkomst Gemeente Dalfsen en Stichting De Schakel 2009 
– 2023. 

3. Kulturhusconcept verder uit te werken volgens de gemaakte (financiële)afspraken, zoals 
vastgelegd in de kaderovereenkomst van 27 februari 2008.  

 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 15 december 
2008. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


